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20204 bl 40.0% | 4.1% 287% 16.7% | 2.7%  7.8% |60.0% | 100.0%
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e 29.0 14.0 0.0 0.0 14.0 29.0
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47| 56.8 36.5 333 0.0 33.9 55.9
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Tt 69.7 0.0 280 0.0 28.0 69.2
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gM 4 4 2 6 1 6 8 4 6 3 2 2 3 18
ME 12 19 16 30 11 15 21 35 |24 20 21| 52 41 |39 18 65 | 153
e o o o o 1 0 1 0O 0 0 o0 o 1.0 1 2

MX| 14 1112 16 |11 14 14 18 17 20 17 30 19 20 23 36 | 68
2 o 0o 0 0 0 1 1 0O 0 0 o0 0O 0 0 © 1

=% 12 10 19 11 16 | 13| 24 21 |19 16 39 21 26 16 44 108
=5t 8 84 70 119 68 92 97 154 106 110 111|201 116 125 119 228 @ 534
JEF 120 1 2 /2 2 6 7 3 5 6 8 4 4 2 6 17
7|l 283 353 265 576 287 418 467 826 497 501 512 1,102 583 656 529 1,259 3,205
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3|st 109 113 | 81 189 | 78 | 113 145 226 147 157 153 320 192 209 193 438 1,004

Mo 10 10 7 15 6 13 15 23 |22 | 21| 16 46 35 37 36 90 146

30|l | 64 66 | 59 | 72 | 63 | 74 | 84 97 87 8 79 115 8 84 73 115 209

B 5 5 5 6 7 6 8 7 6 5 7 5 7 6 8 12
et 2 2 2 2 0 1 3 3 3 3 3 6 3 4 1 5 13
CIxRRl 5 4 3 5 3 3 6 7 6 7 7 14 12 14 8 22 | M
orat | 2 2 2 2 2 5 5 6 5 5 11 11 8 5 6 11 15
ge | 5 4 4 6 3 6 6 7 4 6 6 7 011 1112 15 22
AR 15 15 11 | 26| 15 18 | 24 31 23 28 25 52 51 50 33 107 178
45 0 0 0 0 0 1 1 1 2 2 2 3 3 2 2 5 7

4xl | 3 4 5 6 5 5 7 8 6 6 6 |10 9 7 9 16 25
el 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

& 9 9 9 10 9 8 13 16 /12 9 11 14 1110 10 14 28

=8 383|391 340 455 334 382 443 | 508 482 487 453 668 555 542 548 843 1,443

Al | 617 | 633 533 802 529 644 768 952 815 826 785 1,285 990 | 993 948 1,704 3,174

3t ) HoF 3,054HC2 7P we 5
ST, B8] 137)(5377, Bat 44.09) ] 4%7lole

ok S ZAem, WAl FS 29,795 oF 14N B
MN2gt Aow A
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=
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) TA| 2 251 307 | 219 537 239 354 | 414 743 423 434 453 1002 513 578 489 1,190 3,054
e T Al 717HY) 64.1 62.1 81.2 440 77.0 605 57.6 425 57.2 551 554 368|493 425 417 297|248
Al 7 1515 11 21 9 |17 |23 31 31 28 22 59 45 51 48 111|182
el T FA| 7|2HY) 182.4/184.9246.9135.8292.7 169.9135.5104.0 103.6 109.4 141.6 62.5| 70.3 62.9 657 337 26.4
_ TA| i 73 79 64 90 77 92 100 131 107 99 97 155 116 112| 97 177 | 344
= T Al 7|7HY) 266.1248.9304.3223.4256.9226.7 2156 170.9200.9213.3216.4 146.5/181.7 184.5202.2123.0 78.4
TA| 2 9 10 9 12 9 11 1214 15 16 14 21 14 23 12 27 | 45
= T FA| 7|2HL) 288.21260.9308.0234.8 309.6 266.3245.2212.1217.1206.4231.5162.3225.1/138.1249.6 121.6 85.1
o ®NHe 2 4 2 4 1 5 6 8 6 6 5 12, 5 5 3 9 28
i T Al 7IZHY) 755 465 755 465 6.0 334 57.3 44.4 492 548 340 397|376 408 490 268 31.0
TN A 5 44 6 3 4 10 12, 8 10 8 20 16 21 14 35| 66
CIxtQ!
T Al 7|7HY) 178.4222.5216.8150.3285.7216.0 80.5 786 950 79.4 996 432603 499 687 32.7 23.4
L T TS 3 4 4/4 3 7 8 9 9 8 14 16 10 9 9 16 25
e TH MA| 7|ZHY) 343.7/260.5260.5 260.5343.7 222.7222.11199.3215.8239.0 139.4 127.7/191.6 181.6 162.9 127.3 89.0
Al 7 9 8 6 12 4 10 1215 8 11 8 13 14 13 14 18 40
& T FA| 7|2HY) 113.0/125.8191.8106.9247.8125.5127.6/104.2 183.6 149.2195.6 136.7/142.4141.8130.9113.7 66.6
TA| i 27 34 27 56 26 33 45 66 47 48 46 104 92 89 51 172 331
1 = MA| 7|ZHY) 787 685 97.3 54.9 1057 865 71.3 59.2 633 60.1 54.1 405|332 30.5 326 222 23.9
| ®AN@WE 0 0 0 0 o0 2 1 2 2 2 2 3 3 3 2 6 9
o= T FA| 7IZHY) 00| 00 00 00 00 345 67.0 34512251225 930 843633 680 920 37.0 332
e TA| i 17 1517 |22 16 19 21 26 | 23 | 26 23 40 28 27 32 52 93
o TT FA| 7|ZHY) 188.0224.6206.2162.7216.1190.6 168.4145.2 170.1 144.3146.11115.2121.9111.8 92.8 70.6 61.4
_OX._*AI?_*¢00000022000000002
= A FA| 7|2HY) 0000 00 00 00 00 10 10/00 00 00 00 00 00 00 00 10
) FINFASS 18 21 |19 29 20 24 26 40 33 28 27 53 32 36 26 58 136
e T Al 7|7HY) 209.7/194.4217.1147.9198.6 166.1157.3109.2 124.8 144.0 144.1 86.2 |121.9107.6 143.0 71.4| 46.0
. Az 465 | 475 410 574 402 | 474 540 662 588 597 564 | 869 671 667 667 10711977
= T FA| 7|2HY) 217.8223.8256.9190.7 262.1234.7212.7/181.3200.5 196.4205.3 147.1/175.2/172.4165.6 115.8 80.3
FINFASS 6 10 6 11 7 10 15 17 12 14 14 20 14 15 13 21 | 47
7 TT FA| 7|2HY) 313.8192.4308.2176.6265.0205.1141.11125.9188.3161.0 163.6 126.2/171.4154.31171.5120.6 68.9
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(B 44 17 Nz EY/2718 TA| 25

275 314 | 262 492 250 331 | 358 600 378 358 382 | 722 438 435 395 816 2,110
13.0%|14.9%12.4%| 23.3% 11.8%15.7% 17.0%28.4%| 17.9% 17.0% 18.1% 34.2% 20.8% 20.6% 18.7% 38.7%|100.0%
51 556 46 75 | 63 69 | 77 (112 79 74 | 69 132 92 | 104 | 98 185 369
13.8%14.9% 12.5% 20.3%14.4%|18.7% 20.9% 30.4% 21.4% 20.1%18.7% 35.8%)| 24.9% 28.2% 26.6%|50.1% 100.0%
28 | 382 17 | 45 15 | 23 39 | 47 55 53 | 55 117 | 70 74 8 176 | 322
8.7% 9.9% 5.3% 14.0% 4.7%  7.1% 12.1% 14.6% 17.1% 16.5% 17.1% 36.3% 21.7% 23.0% 25.5% 54.7% 100.0%
28 27 | 2 34 21 33 | 36 45 46 44 45 | 79 50 | 52 | 46 | 83 | 166
16.9%16.3% 12.7% 20.5% 12.7%|19.9% 21.7% 27.1% 27.7% 26.5% 27.1% 47.6%| 30.1% 31.3% 27.7%| 50.0% 100.0%
31 2 19 | 43 22 30 37 57 | 34 34 46 8 | 52 45 46 | 113 241
12.9%| 9.1% | 7.9% [17.8% 9.1% 12.4% 15.4% 23.7%|14.1% 14.1% 19.1% 33.2% 21.6% 18.7%19.1% 46.9% 100.0%
8 12 | 11 18 | 11 14 12 22 14 22 18 | 36 23 | 23 23 44 96
8.3% 12.5% 11.5% 18.8% 11.5%14.6% 12.5% 22.9% 14.6% 22.9% 18.8% 37.5% 24.0% 24.0% 24.0% 45.8% 100.0%
8 12 6 17 5 12 21 26 29 20 M 4 24 30 32 66 | 133
6.0% | 9.0% 4.5% 12.8% 3.8% 9.0% 15.8% 19.5%21.8% 15.0% 8.3% 33.1% 18.0% 22.6% 24.1% 49.6% 100.0%
1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 4 5 7 8 6 12 16
6.3% 6.3% 6.3% 6.3%  6.3%  6.3% 12.5% 12.5% 12.5% 6.3% 25.0% 31.3%) 43.8% 50.0% 37.5% 75.0% 100.0%
135 | 145 | 108 197 130 | 165 169 255 173 | 195 | 192 324 | 220 240 209 390 836
16.1%/17.3% 12.9% 23.6%15.6%|19.7% 20.2% 30.5%20.7% 23.3%23.0% 38.8%)| 26.3% 28.7% 25.0%| 46.7% 100.0%
44 55 | 47 | 58 47 | 55 | 79 | 90 70 | 69 | 67 105 67 | 75 67 108 | 219
20.1%25.1%21.5%26.5% 21.5%|25.1% 36.1% 41.1% 32.0% 31.5%)|30.6% 47.9%)| 30.6% 34.2% 30.6 % 49.3% 100.0%
15 17 19 26 18 27 | 33 49 | 34 36 26 61 47 | 39 42 | 93 | 189
7.9% | 9.0% 10.1%/13.8% 9.5% 14.3%17.5% 25.9%)| 18.0% 19.0% 13.8% 32.3% 24.9% 20.6% 22.2% 49.2%100.0%
18 21 22 27 21 29 32 | 42 3B 3 32 55 6t 55 | 45 108 | 166
10.8%12.7% 13.3% 16.3%12.7%|17.5% 19.3%25.3%21.1% 18.7% 19.3% 33.1%| 36.7% 33.1% 27.1%|65.1% 100.0%
50 54 39 75 41 54 | 71 103 | 74 | 77 | 79 148 | 92 102 80 185 394
12.7%|13.7%| 9.9% [19.0%10.4% 13.7% 18.0%26.1%)| 18.8% 19.5% 20.1% 37.6% 23.4% 25.9% 20.3% 47.0%/100.0%
40 44 4 53 46 59 69 8 66 | 70 | 75 110 84 | 86 80 143 | 264
15.2%/16.7% 15.5% 20.1%17.4%|22.3% 26.1% 32.2%25.0% 26.5% 28.4% 41.7%| 31.8% 32.6% 30.3%|54.2% 100.0%
49 | 52 40 | 73 40 | 48 62 | 86 65 74 | 70 131 | 72 95 77 166 | 345
14.2%|15.1%/11.6%|21.2% 11.6%13.9% 18.0%24.9%)| 18.8% 21.4% 20.3% 38.0% 20.9% 27.5% 22.3% 48.1%/100.0%
3% 43 3 5 33 |48 6579 79 8 | 52 133 8 94 59 152 312
11.2%/13.8% 11.2% 16.0% 10.6%|15.4% 20.8%25.3% 25.3% 27.9% 16.7% 42.6%)| 28.2% 30.1% 18.9%| 48.7% 100.0%
8 8 64 | 94 62 64 |73 78 79 |8 74 105 8 @ 92 90 123 | 201
41.8% 39.8% 31.8%)46.8% 30.8% 31.8% 36.3% 38.8% 39.3% 40.8% 36.8% 52.2% 42.8% 45.8% 44.8% 61.2% 100.0%
900 986 | 798 1,378 816 1,062/1,235 1,778 1,312/1,327 1,297/2,387 1,573 1,649 1,477 2,963 6,379
14.1%|15.5%12.5%|21.6%12.8%16.6% 19.4%27.9%) 20.6% 20.8% 20.3% 37.4% 24.7% 25.9% 23.2% 46.4%/100.0%

ror
Hl
Ao
o
=
>
10
rio
fon



(2) 1770 M= 2E/2718 Hd TA| 7|2t

Ao g 1870 MY HAAe] HA] 7|7te] 71 Hgo)
AT 3Y(HT 204791 4L(H 200.82)2] HA] 7]7to] o mA
2 A&

(H 45 1771 N /57|

g G ™Al 7|
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PLCAL R b |
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Bx 741
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69.8

113.9

93.0

84.8

62.5

88.5

83.9

61.1

50.7

54.1
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& 197.4
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103.8
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160.8

93.6

133.6
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69.3

100.0

95.7
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2411168
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157.0
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366.0
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184.7
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133.1
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193.4
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(3) ==t HISEH EEH/EI|E FA| AOHUT/EHHIT)

I Bl 7H?_1 CERNE RICEERE I E i
W, B3] el Ayl aAie] 48] 1Fwsk b

(2 46. @} HiSEH /27|18 TAl ALOHAT/THHIT))

JHQIM | 153 | 202 | 165 347 | 173 254 | 265 502 | 267 258 | 274 | 590 299 | 342 284 | 646 | 1,800

HIE 85% 11.2% 9.2% 19.3% 9.6% 14.1% 14.7% 27.9%)|14.8% 14.3% 15.2% 32.8%16.6% 19.0% 15.8% 35.9% 100.0%

CHAIZ | 285 | 284 226 376 228 | 275 298 | 398 | 330 339 345 535 409 385 366 643 | 1,312

>

HIE 21.7% 21.6% 17.2% 28.7% 17.4% 21.0% 22.7% 30.3% 25.2% 25.8% 26.3% 40.8% 31.2% 29.3% 27.9% 49.0%| 100.0%

Al 438 | 486 391 | 723 | 401 529 563 900 597 597 | 619 1,125 708 | 727 | 650 1,289 3,112

HIE 14.1%15.6% 12.6% 23.2% 12.9% 17.0% 18.1% 28.9%)| 19.2% 19.2% 19.9% 36.2% 22.8% 23.4% 20.9% 41.4% 100.0%

JHQIM | 130 151 | 100 229 | 114 164 | 202 324 | 230 243 | 238 | 512 | 284 | 314 | 245 | 613 | 1,405

HIE 9.3% 10.7% 7.1% 16.3% 8.1% 11.7% 14.4% 23.1%)|16.4% 17.3% 16.9% 36.4% 20.2% 22.3% 17.4% 43.6% 100.0%

EHMIZ | 332 | 349 | 307 426 | 301 | 369 470 | 554 | 485 | 487 440 750 @581 | 608 582 1,061 1,862

4=

HIE 17.8% 18.7% 16.5% 22.9% 16.2% 19.8% 25.2% 29.8% 26.0% 26.2% 23.6% 40.3% 31.2% 32.7% 31.3% 57.0%| 100.0%

A 462 | 500 407 | 655 415 533 | 672 878 715 730 | 678 1,262 865 | 922 | 827 1,674 3,267

HIE 14.1%15.3% 12.5% 20.0% 12.7% 16.3% 20.6% 26.9%) 21.9% 22.3% 20.8% 38.6%26.5% 28.2% 25.3% 51.2% 100.0%
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27 10 118|128

JHQIX | 734 1 628 77.9 460 743 629 647 436 648 645 625 416 600 523 537 363 264

M7 1176.2 183.7 226.7 145.8 226.1/202.2 191.8 152.5/179.7 174.7 171.1 125.2/ 1456 147.9 1457 985 66.6

>
i
S
£l

H 140.3 13341639/ 97.9 160.7 135.3/132.0/ 91.7 1283/127.1 123.1 81.4 109.5 1029 1055 67.3 43.3

JHQIF 107.6/101.9 1459 74.9 1317 983 1 859  66.3 796 758 76.1 487 635 555 612|372 31.4

CHH|IT 243.41243.5/275.9204.7 280.6 238.7 196.1 171.5 191.9 189.3 206.0 132.5 159.6 150.0 151.6 92.7 = 65.4

i =

"Wt 205.2/200.7244.0 159.4 239.7 1955 163.0/ 132.7 155.8 151.5 160.4 98.5 128.1/117.8/124.8 72.4  50.8

=4
18 | 28 | 38 | A7 | 48 |5 | 68 (A7 78 | 8E | 9 | A 10| 118|128 | A7

508t Bz 123 | 143 112 197 | 128 166 192 284 209 223 200 405 271 281 230 520 1,082

Ol HIS 11.4%13.2%10.4%18.2% 11.8% 15.3%17.7%26.2% 19.3%20.6% 18.5%37.4%25.0%26.0%21.3%48,1%100.0%
28; Hl= 8 8 63 118 67 83 101 138 98 113 102 191 123 128 115 225 485
|;||r:|j HIE 17.5%17.7%13.0%24.3%13.8%18.1%20.8%28.5%20.2%23.3%21.0%39.4%25.4%26.4%23.7%46.4%100.0%

Al 10~ Hiz 136 | 144 121 175 121 | 148 190 230 186 195 188 | 301 235 279 229 436 778

30¢t
B9l ppot HIS 17.5% 18.5% 15.6%22.5% 15.6% 19.0%24.4%29.6%23.9%25.1%24.2%38.7%30.2%35.9%29.4%56.0% 100.0%
joot®E 20 22 | 18 25 17 21 |23 29 |24 22 24 35 27 26 24 40 | 75 2%t

012 HIg 26.7%29.3%24.0%33.3%22.7%28.0%30.7%38.7%32.0%29.3% 32.0%46,7%36.0%34.7%32.0%53.3% 100.0%
Hlz= 364 395 314 515 333 423 506 681 517 553 514 932 656 714 598 1,221 2,420
HIE 15.0%16.3%13.0%21.3%13.8%17.5%20.9%28.1%21.4%22.9%21.2%38.5%27.1%29.5%24.7%50.5% 100.0%
Bl 114 125108 | 148 112 135 159 198 173 183 | 171 264 185 186 171 | 283 | 557

HIE 20.5%22.4% 19.4%26.6%20.1%24.2%28.5% 35.5%31.1% 32.9%30.7%47.4%33.2%33.4%30.7%50.8%100.0%
Hlz= | 422 | 466 376 715 371 504 570 899 622 591 612 1,191 732 749 708 1,459 3,402

HIE 12.4%13.7%11.1%21.0%10.9%14.8%16.8%26.4% 18.3%17.4%18.0%35.0%21.5%22.0%20.8%42.9% 100.0%
Bl 900 986 | 798 1,378 816 1,062 1,235 1,778/1,312/1,327 /1,297 2,387 1,573/1,649 1,477/2,963| 6,379
HIE 14.1%15.5%12.5%21.6%12.8%16.6%19.4%27.9%20.6%20.8%20.3%37.4%24.7%25.9%23.2%46.4%100.0%
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(6) ZAl 2 2E/EI|E g7 TA| U

TA] gt FARlo] 4871 TP g AAZE dRl 7Red], 504 o4

o] Al ©9J(30.67), ++ ©I(21.17), 30~50%F w|qe] Al ©h$](20.57)
o8 4H7] AHAl 727b wekh sk b ekole) 10wk ujuko] A] tho

o= A% 44 olste] HAIZE R =] HA] HErE A YERTt

(H 49, EA| A28 fY/27|H ™A ™A 1)

502t o4&
(17)
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. Hiz 53 12 10 3 12 4 94
e HIE  564% 128% 106%  32%  128%  43%  100.0%

s HIZ 42 11 7 6 28 0 94
e HI®  447% 117%  7.4% = 64%  298%  00% | 100.0%

- HIE 131 46 8 6 17 5 213
HIE  615% 216% 38%  28%  80%  23%  100.0%

it HIE 45 3 4 2 14 4 72
T HIE  625% 42%  56% @ 28%  194%  56%  100.0%
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R
| EE 79 23 12 8 36 5 163
o HIE 48.5% 14.1% 7.4% 4.9% 22.1% 3.1% | 100.0%
ALt Hie 128 38 5 7 27 2 207
°F HIE 61.8% 18.4% 2.4% 3.4% 13.0% 1.0% | 100.0%
R 5 7 1 5 0 50
o HIE 64.0% 10.0% @ 14.0% 2.0% 10.0% 0.0% | 100.0%
7 Hie 3,321 605 159 161 724 185 5,155
HIE 64.4% 11.7% 3.1% 3.1% 14.0% 3.6% 100.0%
(4) 170 A= Lot ME HEE 3A S
T A5eh VR B SolHE AlLo] 2,87281% A1 &S 7
S8 vl=gon] 27 7418, g 4918)2 FE olgich oot Al g2
Z YR Aojola] slefe] 50%e] HIFOR b kghow] thgomb
Aot Auol wat ek T,

78 IR
Ng | =183 570 17 9% 238 116 2872
HIE  639% 198% 06% = 33%  83%  40%  100.0%
oy | HE 26 58 16 18 53 15 376
. HIE 57.4% | 154% | 4.3% 48% | 141% | 40% | 100.0%
g | HE 275 64 14 36 86 16 491
HIE  560% 130% 29% @ 7.3%  175%  33% @ 100.0%
x| UE 131 7 5 10 30 38 221
HI®  593% 32% @ 23% @ 45% @ 136% 17.2%  100.0%
e U= 132 34 5 10 28 8 217
ST HIE  608% 157%  23%  46%  129%  37% | 100.0%
g O 186 28 10 8 52 2 286
HE  650% 98%  35% @ 28%  182%  0.7%  100.0%
oy | HBE 83 12 6 9 27 3 140
HIE  593% 86% @ 43% @ 64% @ 193%  21%  100.0%
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ME HIE 22 7 0 3 6 1 39
HE  56.4% 17.9% 00%  7.7%  154%  26%  100.0%

247 HIE 361 59 28 15 238 40 741
HE  487% 80%  38%  20% 321% 54%  100.0%

e HIE 116 9 18 6 54 7 210
B HE  552%  43% @ 86% @ 29%  257% 33%  100.0%
e HiE 68 12 10 4 21 4 119
b HE  57.1% 101% 84%  34% 17.6% 3.4%  100.0%
— HiE 45 11 8 6 36 0 106
<= HE  425% 104%  75% = 57%  340% 00%  100.0%
P HiE 142 51 8 7 17 5 230
HE  61.7% 222% 35%  30%  7.4% = 22%  100.0%

it HIE 54 3 4 2 14 4 81
HE  667% 37% 49% = 25%  17.3%  49%  100.0%

. HIE 97 34 12 10 73 5 231
< HE  420% 147%  52% = 43%  316% 22%  100.0%
s HIE 141 38 5 11 32 2 229
© HIZ  61.6% 166% 22%  48%  140% 09%  100.0%

A= HiE 37 5 12 2 5 0 61
HE  60.7% 82% 197% 33%  82%  00%  100.0%

HlE | 3942 1,002 178 252 1010 266 | 6,650
A HE  593% 151% 27%  38%  152%  40%  100.0%

(5) 1770 A= &= ME HEYH 3¢ 724
A7) 2874, FAF

A=t F9l e ALR0] 1,109102 7P =3k
178707 yEpytt Al oR Ao A= 4
= HjFo] 7HE w8hen, deors wAE A=
FE Al

27} 7677(69.2%) 2.
7} 25371(22.8%) 0.2
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=&
N2 HIE 767 253 12 77 1,109
Hlg 69.2% 22.8% 1.1% 6.9% 100.0%
" HIE 74 58 6 40 178
T Hig 41.6% 32.6% 3.4% 22.5% 100.0%
- Bl o4 49 3 24 170
Hlg 55.3% 28.8% 1.8% 14.1% 100.0%
ol HIE 32 15 2 25 74
Hlg 43.2% 20.3% 2.7% 33.8% 100.0%
2 Bl 9 24 3 11 130
Hlg 70.8% 18.5% 2.3% 8.5% 100.0%
" HIE 43 18 0 12 73
Hlg 58.9% 24.7% 0.0% 16.4% 100.0%
ot HIE 22 19 0 16 57
= HI 38.6% 33.3% 0.0% 281% | 100.0%
ME HIE 12 4 2 3 21
Hlg 57.1% 19.0% 9.5% 14.3% 100.0%
- HIE 102 93 7 85 287
Hlg 35.5% 32.4% 2.4% 29.6% 100.0%
ey HIE 63 18 5 24 110
= Hlg 57.3% 16.4% 45% 21.8% 100.0%
. Bl 34 24 1 18 77
e HIE 44.2% 31.2% 1.3% 23.4% 100.0%
— HIE 35 32 0 15 82
<= Hlg 42.7% 39.0% 0.0% 18.3% 100.0%
- HIE 68 30 0 24 122
Hlg 55.7% 24.6% 0.0% 19.7% 100.0%
g HIE 29 11 5 16 61
T H|S 47.5% 18.0% 8.2% 26.2% 100.0%
e HIE 55 25 3 34 117
7 Hlg 47.0% 21.4% 2.6% 29.1% 100.0%
st HIE 77 25 3 27 132
Hlg 58.3% 18.9% 2.3% 20.5% 100.0%
A HIE 12 3 1 3 19
Hlg 63.2% 15.8% 5.3% 15.8% 100.0%
A HIE 1611 701 53 454 2,819
Hlg 57.1% 24.9% 1.9% 16.1% 100.0%
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(6) 1770 AIE 12 Al m2 Zof

o

A
a

At FAQ ZIp ALofA F 39,2573]9] FHo] dejn AHA|(53,603
s)of|Al & HlsS A FTE 154 Al Ar=2ojlM= A= =7 22,709
3(57.8%)= 7Y FEHF o olo] FxjHo] 12,6783](32.3%) = FE
olautt. A& thFo =+ A7 2,6153], o+t 2,278%], FAF 2,0263] &
o= YeiHT) o] & A7 Ve AEF w2 &S AA[F
(H 53,1770 A= S22 MR z2d ZH 3l
a2 HIE 22709 12,678 824 3,046 39,257
HIg 57.8% 32.3% 2.1% 7.8% 100.0%
ou HIZ 1,557 359 32 78 2,026
- HIg 76.9% 17.7% 1.6% 3.8% 100.0%
4 HlE 1911 293 6 68 2,278
HIg 83.9% 12.9% 0.3% 3.0% 100.0%
ol Hiz 281 87 6 189 563
- HIg 49.9% 15.5% 1.1% 33.6% 100.0%
- Hiz 616 233 14 38 901
HIg 68.4% 25.9% 1.6% 4.2% 100.0%
e Bz 657 673 0 21 1,351
Hlg 48.6% 49.8% 0.0% 1.6% 100.0%
- HIE 83 29 0 20 132
- HIg 62.9% 22.0% 0.0% 15.2% 100.0%
ME HIE 24 8 3 3 38
HIg 63.2% 21.1% 7.9% 7.9% 100.0%
] HIE 485 515 142 1,473 2,615
HIg 18.5% 19.7% 5.4% 56.3% 100.0%
12l HiE 123 81 7 65 276
B HIS 44.6% 29.3% 2.5% 23.6% 100.0%
. Hiz 226 378 1 141 746
e HIS 30.3% 50.7% 0.1% 18.9% 100.0%
=0t iz 144 75 0 40 259
e HIS 55.6% 29.0% 0.0% 15.4% 100.0%
HEIE T PO



i o= 505 65 0 153 723
Hlg 69.8% 9.0% 0.0% 21.2%  100.0%
it oIS 57 22 6 124 209
Hlg 27.3% 10.5% 2.9% 59.3%  100.0%
i o= 84 174 11 326 595
e Hlg 14.1% 29.2% 18% 54.8% 100.0%
s oIS 111 38 3 1,385 1,537
°° HIg 7.2% 2.5% 0.2% 90.1% 100.0%
. =S 86 4 3 4 97
Hlg 88.7% 41% 3.1% 4.1% 100.0%
=S 29659 15712 1,058 7.174 53,603
4 Hlg 55.3% 29.3% 2.0% 134%  100.0%

(7) 17 A= 28 Mg H2H 3o 244

AapollAl -8 o] 7 wol dul= A9 A&(241)0l™, 1% 3
g0l 1047(43.2%) 0.2 7P W vES AA|Fal, o]o] Fdtg
6571(27.0%), W&l 3871(15.8%) =oldict. A&of ool Z7] 984, i+
84715 7158k 7k, ditollAs AE-8(36.9%)°] =2 vleS A4
ik,

(HE 54, 17 N2 B8 ME H=2Y 39 7%)

3=Rg | we

. Bl 65 104 38 14 20 241
HIS 27.0% = 432% = 158% = 58% 83% | 100.0% 2%
o gl 10 46 14 0 2 75
e HIS 139% = 639%  194%  00% 28% | 100.0%
- Bl 31 22 9 15 7 84
HlS 36.9%  262% = 107%  17.9% = 83%  100.0%
ol Bl 11 5 8 2 6 32
- HIZ 34.4% 15.6% 25.0% 6.3% 18.8% 100.0%
- Bl 14 11 5 2 2 34
Hig M2%  324%  147%  59% 59%  100.0%
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HIE
HIE
HIE
Hie
HIE
HiE
HlZ
HiE
HIE
HIE

HIZ

7
28.0%

15.4%

33.3%
23
23.5%
18
45.0%

4.3%

15.4%
13
18.8%

8.0%

5.6%
10
22.2%

20.0%
218
24.8%

12 29 &

®) 1771 A= 28 MF &

12
48.0%
4
15.4%
3
25.0%
25
25.5%
11
27.5%
16
69.6%
5
38.5%
38
55.1%
14
56.0%
23
63.9%
20
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2
40.0%
361
41.0%

0
0.0%
7
26.9%
1
8.3%
15
15.3%
6
15.0%
1
4.3%
2
15.4%
10
14.5%
4
16.0%
3
8.3%
6
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2
40.0%
131
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2
8.0%
6
23.1%
1
8.3%
8
8.2%
4
10.0%
2
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2
15.4%
6
8.7%
3
12.0%
1
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5
11.1%
0
0.0%
73
8.3%

4
16.0%

19.2%

25.0%

27

27.6%

2.5%

13.0%

15.4%

2.9%

8.0%

19.4%

8.9%

0.0%

97
11.0%

25
100.0%
26
100.0%
12
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98
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23
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13
100.0%
69
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25
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36
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7

ne U= 210 770 375 57 430 1842
HIE  114%  418%  20.4% 3.1% 233% | 100.0%
Ly | = 13 56 18 0 2 89
T "8 146%  629% @ 202% 0.0% 22%  100.0%
ga B 32 24 11 23 9 99
HIE  323% @ 242% @ 111% = 232% 9.1% | 100.0%
oy | HE 43 6 8 2 9 68
o HE = 63.2% 8.8% 11.8% 2.9% 132%  100.0%
ax HIE 20 109 9 21 2 161
HIE  124% = 67.7% 5.6% 13.0% 12% | 100.0%
i HIE 13 12 0 2 11 38
HIE  342% = 31.6% 0.0% 5.3% 289% | 100.0%
oy | BE 6 4 8 8 10 36
HIE  167% @ 11.1% | 222% = 222% @ 27.8%  100.0%
gz | O= 4 3 1 1 3 12
HIE  333% @ 250% 8.3% 8.3% 250% | 100.0%
215] HIE 31 49 26 12 59 177
HIE  175% @ 27.7%  147% 6.8% 333% | 100.0%
e | EE 31 11 7 9 1 59
ST vg  525% @ 186% @ 11.9%  15.3% 17% | 100.0%
e HIz 1 18 1 2 3 25
T oug 4.0% 72.0% 4.0% 8.0% 120% | 100.0%
= 2 5 2 2 4 15
<= HIE  133% = 333% = 133% @ 133% = 267%  100.0%
g | S 14 89 11 6 2 122
HIE  115% @ 73.0% 9.0% 4.9% 16% | 100.0%
gy | U 2 19 4 3 2 30
HIg 6.7% 63.3% = 133% = 10.0% 6.7% | 100.0%
i Hiz 2 37 3 1 18 61
T uig 3.3% 60.7% 4.9% 1.6% 295% | 100.0%
s = 11 20 6 5 7 49
° HIE  224% = 408% = 122% = 102% = 143%  100.0%
A "l 1 2 2 0 0 5
HIE  200%  400% = 40.0% 0.0% 00% | 100.0%
A "l 436 1,234 492 154 572 2,888
HIE  151% @ 427% | 17.0% 5.3% 19.8% | 100.0%

ARTS COUNCIL KOREA

297

H2E




CULTURE & ARTS YEARBOOK

Zt
(=]

ol

=

X|e 217 CHH| A

2021
2)

©
y S (a2} [Te) [Te)
o g A ol o))
Zf T ol S o v - 2 o - Nlele9elg <ol ol <
R < o« - ~ | o <
) - & o ~
™ (V] < — . - <t o -
OC E OC 4 4 - o o < % 4Q|u % <| ool ol
N = 2312|518 1g218/12/12|3518 -
o ; B o o
{F ol N g1212|s18/8/8/g/g|8lg|3 ol
- e <+ ol elol < S|z %
K ) s|ls|8|ls|s|s|3|8|383|35|3|3|8|s <
— oK o o o o o o o M w w o i
T B om I N PV VR B S 5
R Mo <k 6 S = o ) < % < o % )
i Tl o~ o < o o W S © o~ 1 O
<F - or R Tlel3lelnle)s o
Al XO E._ ~ o © < o i
oK = < ol m'm_v S o N @ T % ma N oo
— N D~ — -~ < o < o < ) o~ 1o o 9
* N : NI I
¢ o w = o R N S S I ) S I
|_._/||_ dl —_ ol ._.Auo — o o o o - s m m<|u o ¥ « ° -
Ho B %o S % a9 o
gl . I+ =8 s 5 9959
~ = (@) o Q ) — © —
HO or als = s 3 3 s 3 5 3 3 o % M % N o«
il _:T| AN m:“__.. o o — o o o « © o o
o o o : I o o o
u iy E - il 3183|888 83|83 88 8|83
KO o N B 0 o o o o o o
B 0| 0 o o o o o
o o o o ol o o o o o
o = g =1 S ©o o oo oS o o o 9o o 9o <9
= jmf n_n_ o o o o S = S o
m.__” i A a) = S o - < ©o o o M NS5 =1292(2|9
— = ™~ o o
0 o o % o! 3 M ~l x| —lol <] o o
TJ g © S o < a N R
o (=) : PP .
5o Np rs) el |3 slylelS2als
" i . O o | o
ol N X _/“m N M % o~ o Y o o © o™
o N . — o o — = il « m < o o - -
A Ty N Ilelala|~
T o 8 - 9o N g Y 3@ - oo @
Z _w_o o_ - © ®» < O 2 @ © @ 8 9@ 3 P T i ) ~
885388883888 388¢83¢43
W I R DD 3K S O R R R R
Mww&_@aw_%mo«tﬁ(mmm@@@w
[u) ol H0 = %_._ 3 .Uo |7ro h _l__u_ .“_m__._- .|._|_“_ H__._. = _Al_l 5
(o]
o
A




oK

HOBIZ < ) 0 IH 2T

S192(29.79))7F 25 1T Al S 7P w3k Al AEoAs et

34 i slote] wjgo] 7b Ak,

N2 e Q9 g Qs g N0 oo X
g c 8§ e dd 3o BdI I3
™| v o SRR < ©

q g . [eo] . . . . o . (o] < . (@] [qV] [QV] < )]
R 2% 0o @ &k - 2/ 2 v & - o o o N o
I T T e T T SR V= S B VR A R S = S
-~ /o v~ o o o o/ o o/ o o o o ©o o o o
© ¥ o N ;v - o o o ¥ 8 9 9o 8 8 - 9o %
/o o/~ o o o ©o o/ g o ©o ©o ©o o oo o o
W @ © o @ © ¥ N ® 1B o N 9O ® © O N O
— | Y - QO N O N O B~ 0O 0 © ¥ © ~ ¥
a v o ~ &~ - o ] - o o~ o o «
o v w9 o N B ® ® - % § o ¥ - % O o 9
~— o - o 6 o o o/ d /o o ©o S ©o o o o
A S T T O T e I T S S B T R R
/o /o 6 o 6 ©o /o o ©o o & o o S o
T T T e T = O T R R A VI S - R
/o /o 6 o ©o o/~ ©o S o oo o o - o
N Y © 9 o © ©v o N o © 9 ¥ N ©» - o o
/o /o o o ©o o/~ ©o o o oo o o - o
QNN - O F 9O~ 00 N0 O
W ~ od o d - <  d| o 0| o dl o <~ < 3 <
- N © a4 o - o ¥ v N © B o O - N o
- djold v~ & d &0/ 8 o o S o < o -~
P T T T T T B N O = B VR = N A T S VI T S A
@l Z | ¥ o ¥ N © o N N § o S e N
2y Y N o 2o 9o N o O o ¥ O © N~ X
¥l o © @0 Z ©6 w & 6 o d N o o o < ©
? 8§ ® ® @ I @ s 8 @ = £ I 8 8 8 5 &

= | =

8 & 2 g 2 @ @ 8 g 58 & & & 8§ v
© 93 o S L= 8 e = O o BB < R A e B S )
I I I R e B = = B8 B O e = N e [ = S R O
wmoIOF RO ® T = F oFoOwF Omomom KoL
T F T oo oM T oM X R or K KRR R R KR

299

ARTS COUNCIL KOREA



2021 Z0[HZ CULTURE & ARTS YEARBOOK

(3) 217 102 HY AT MR HEE 3 2+ A s

2ol Blan Aigo] 406,035 71 =7 e |5
7.

Zol—

(2174)

Eel  HY

AE(9,668) 79 2349 26 1311 0.1 8.5 0.8 31.56 | 115 | 406.0

HAK3,392) 2.2 459 1.7 10.6 0.2 0.9 1.2 2.3 5.2 59.7

Ch7%(2,418) 3.9 79.0 20 12.1 0.1 0.2 1.0 2.8 7.0 94.2

Q1%(2,943) 1.1 9.5 0.5 3.0 0.1 0.2 0.8 6.4 25 19.1

23(1,450) 6.3 42.5 1.7 16.1 0.2 1.0 0.8 2.6 9.0 62.1

CHX(1,464) 29 44.9 1.2 46.0 0.0 0.0 0.8 1.4 5.0 92.3

24K1,136) 1.9 7.3 1.7 2.6 0.0 0.0 1.4 1.8 5.0 11.6

MIZ(356) 3.4 6.7 1.1 2.2 0.6 0.8 0.8 0.8 5.9 10.7

47113,427) | 0.8 3.6 0.7 38 0.1 1.1 0.6 11.0 2.1 19.5

Z(1,543) 4.1 8.0 1.2 53 0.3 0.5 1.6 4.2 71 17.9

£5(1,601) 2.1 14.1 15 23.6 0.1 0.1 1.1 88 48 46.6

SH(2,121) 1.7 6.8 1.5 3.5 0.0 0.0 0.7 1.9 3.9 12.2

T=(1,804) 3.8 28.0 1.7 3.6 0.0 0.0 1.3 85 6.8 40.1

H=(1,852) 1.6 3.1 0.6 1.2 0.3 0.3 0.9 6.7 3.3 1.3

ZE(2,639) 2.1 3.2 0.9 6.6 0.1 0.4 1.3 12.4 4.4 225

ZE(3,340) 2.3 3.3 0.7 1.1 0.1 0.1 0.8 41.5 4.0 46.0

HI=675) 1.8 12.7 0.4 0.6 0.1 0.4 0.4 0.6 28 14.4

7(51,829) 3.1 57.2 14 30.3 0.1 2.0 0.9 13.8 54 | 1034
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M2(9,668) 0.7 2.2 1.1 8.0 04 39 | 0.1 06 02 44 25 | 1941
HAK3,392) 03 | 04 1.4 1.7 04 | 05 00 00 01 0.1 2.1 2.6
H742,418) @ 1.3 1.3 0.9 1.0 04 | 05 0.6 10 03 04 35 4.1
QIF(2,943) 0.4 15 02 | 02 03 03 01 0.1 02 03 1.1 2.3
2%(1,450) 1.0 1.4 | 08 7.5 0.3 0.6 0.1 1.4 041 0.1 23 111
CH™(1,464) 05 09 08 08 00 00 @01 0.1 03 08 1.7 2.6
24K1,136) 04 | 05 04 04 0.6 0.7 0.5 0.7 0.4 | 09 2.3 3.2

MIZ(356) 11 1.1 08 08 03 03 03 03 08 08 | 34 34
471(13,427) 0.2 0.2 0.2 0.4 | 041 0.2 0.1 0.1 0.2 04 | 07 1.3
(1543 12 20 07 07 04 05 03 06 01 0.1 26 38
£2(1,601) 0.1 0.1 1.0 1.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.2 0.2 1.4 1.6
=H2,121) | 041 0.1 02 02 | 01 0.1 0.1 0.1 0.1 02 06 07
=(1,804) 07 | 08 2.1 49 | 06 06 03 03 0.1 0.1 38 68
HMH(1,852) | 0.1 0.1 0.8 10 02 | 02 02 02 01 0.1 1.4 1.6
ZE((2,639 0.1 0.1 0.9 1.4 = 01 0.1 00 00 03 07 1.4 2.3
ZH3340) 03 | 03 06 06 02 02 01 0.1 0.1 0.2 1.3 1.5

HIZ(675) 0.1 0.1 0.3 0.3 0.3 0.3 00 | 00 00 00 07 0.7
7(51,829) 04 | 08 | 07 24 03 | 09 0.1 03 02 1.1 1.7 | 56
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HIE& 3.4% 0.0% 0.0% 3.4% 3.4% 2.3% 10.2% 15.9%12.5%20.5% 5.7% | 35.2% 20.5% 23.9% 6.8% 47.7%100.0%
gl 39 15 3 50 4 16 32 46 | 38 | 51 19 92 72 | 100 | 39 201 | 371
=5t
=]
HIE 10.5% 4.0% 0.8%13.5% 1.1% 4.3% | 8.6% [12.4%[10.2% 13.7% 5.1%  24.8% 19.4% 27.0% 10.5% 54.2%100.0%
He | 4 0 0 4 1 1 0 1 0 0 2 2 2 3 1 5 11
7|Et
HIZ 36.4% 0.0% 0.0% 36.4% 9.1% 9.1% 0.0% 9.1% 0.0% 0.0% 18.2% 18.2% 18.2% 27.3% 9.1% 45.5% 100.0%
He 8 54 8 136 14 55 99 157 137 177 64 340 | 249 315 115 657 1,255
A
HIE 6.5% 4.3% 0.6% 10.8% 1.1% 4.4%  7.9% 12.5%[10.9% 14.1% 51% 27.1% 19.8% 25.1% 9.2% 52.4%100.0%
9) Of2f = B9t TIE Fy| 0| B, B BY IRt B sfY BO| A= HISS AL
5, & TS E40 1 HISS 22 Jot Zue FY BY A2 UFE AN ofe
ZIgE B2 JZst 20| OH|at 28 8IS0f Olal AE £I01| M0, Y 5140
BATE 27| At B B 7140 T2 4 U AH B 540 ChA Aol 4 AUS
Eot A4 A TR0 HISBE AXIS Sz NGO 240t Pe| SUst Hl=g
PiE BIBO| T2 Ueke 4 i
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(E 106. E/27|8 2ot N8 H2d Z

2
o
jz

U= 28 139 8 75 | 8 3 58 102 110|118 40 263 | 221 | 135 60 | 421 | 860

HIE 3.3% 4.5% 0.9% 8.7% 0.9% 4.1%  6.7% 11.8%12.8%13.7% 4.7% | 30.5% |25.7%15.7%| 7.0% |49.0%(100.0%

Hie | 16 | 6 0 22 1 13 1 28 45 | 42 | 35 19 92 46 | 88 | 28 | 163 | 321

HIE 5.0% 1.9% 0.0% 6.9% 0.3% 4.0%  87% 13.9%13.0%10.9% 5.9% | 28.6% |14.3% 27.4%| 8.7% |50.7%(100.0%

ok
oft

HIE 12.5%12.5% 0.0% 25.0% 0.0% 0.0% 25.0% 25.0% 0.0% 12.5% 0.0% | 12.5% |12.5% 12.5% 12.5% 37.5%(100.0%

Hiz | 4 0 0 4 3 2 16 | 21 | 21 | 32 1 60 29 44 13 | 90 | 174

HIE 2.3% 0.0% 0.0%| 2.3% 1.7% 1.1%  9.2% 12.1% 11.8%18.2% 6.2%  34.2% 16.5% 25.4% 7.5% 51.4%100.0%

Hl= 18899 33 270 | 34 67 95 201 77 | 90 59 223 | 1568 | 198 90 | 443 | 1,136

i
il

HIE 12.2% 8.7% 2.9% 23.7% 3.0% 5.9%  83% 17.7% 6.8% 7.9% 5.2% | 19.6% [13.9% 17.4%| 7.9% |39.0%100.0%

Hie | 4 0 0 4 22 22 0 443 0 0 3 4 4 4 1 8 58

7 |E}
HIE 6.9% 0.0% 0.0% 6.9% 37.1%37.1% 0.0% 74.1% 0.0% 0.0% 4.6% @ 6.0% | 6.3% 6.3% 1.7% 12.9% 100.0%

Hie 191 145 41 377 | 67 138 198 413 249 275 132 641 | 458 470 193 1,127 2,557 2%t
(=]

Al
HIE 7.5% 5.7% 1.6% 14.7% 2.6% 5.4% 7.8% 16.1% 9.7% 10.8% 5.2% 25.1% 17.9% 18.4% 7.5% 44.1%100.0%
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(3) "E/27e yot s Had

OH

of 7i%

oo Al F=o] $91 7= 1190 7P war, 3¢€at 4ol A 14E
7153k 719020.3%), 7d2H(24.0%), 73H(38.4%), 2#|2H(22.4%), =3
(26.8%)> 110l 7P hkelglal, 71eH20.0%)= 109l 757k 7He

(B 107. EE/27|E Lot MR Z28 3¢ A=)

Hi | 213 1249 | 35 491 43 | 148 | 260 443 324 351 161 821 541 | 674 385 1,582 3,321

HIE 6.4% 7.5% 1.1% 14.8% 1.3% 4.5% 7.8% 13.3% 9.8% 10.6%| 4.8% 24.7% 16.3% 20.3% 11.6% 47.6%100.0%

Hi | 28 | 32 | 6 64 7 21 52 78 | 65 53 25 | 140 | 111 145 73 | 326 | 605

HIE 4.6% 5.3% 1.0% 10.6% 1.2% 3.5% 8.6% 12.9% 10.7% 8.8% | 4.1% 23.1% 18.3% 24.0% 12.1% 53.9%|100.0%

Hie | 11 7 1 19 0 2 7 9 8 4 4 16 22 61 32 | 115 | 159

HIE 6.9% 4.4% 0.6% 11.9% 0.0% 1.3%  4.4%  57% 5.0%| 2.5% | 2.5% 10.1% 13.8% 38.4% 20.1%72.3%|100.0%

gz | 5 6 2 12 0 6 9 15 | 16 17 12 44 | 35 36 20 | 90 | 161

22t
HIE 3.1% 3.7% 1.2% 7.5% 0.0% 3.7%  56%  9.3% 9.3%10.6%| 7.5% 27.3% 21.7% 22.4% 12.4% 55.9%100.0%

Hiz 65 19 | 6 90 6 26 | 51 80 | 66 | 91 23 | 169 | 132 | 194 | 75 | 394 | 724

J
i

HIE 9.0% 2.6% 0.8% 12.4% 0.8% 3.6% 7.0% 11.0% 9.1%|12.6%| 3.2% 23.3% 18.2% 26.8% 10.4% 54.4%100.0%

gz 11 8 2 21 6 15 14 34 25| 15 6 46 | 37 36 14 | 84 185

7|et
HIE 5.9% 4.3% 1.1% 11.4% 3.2% 81% 7.6% 18.4% 13.5% 8.1% | 3.2% 24.9% 20.0% 19.5% 7.6% 45.4% 100.0%

Hie 1333 321 52 697 62 218 393 659 503 531 231 1,236 878 1,146 599 2,591 5,155

A
HIE 6.5% 6.2% 1.0% 135% 1.2% 4.2% 7.6% 12.8% 9.8% 10.3% 4.5% 24.0% 17.0% 22.2% 11.6% 50.3% 100.0%
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of AT EAIME F el vsedt e Hof, A
=01 427]0lA 71 2t AR A= gl 7HE w2 7

11€(18.5%), 104(15.3%), 129€(11.6%) o2 FA Sl4=7}

oX o
1

l

il

2

0 19

-_\_'L o, e ofd
o o

52

(2 108, HE/27IE Y MR T2E A 34

Hl=| 255 | 297 | 69 | 621 | 73 194 291 553 | 391 | 396 | 187 | 977 K 603 @ 730 456 1,791 3942

HIE 6.5%  7.5% | 1.7% 15.7% 1.8% 4.9%  7.4% 14.0% 9.9% 10.1% 4.7% 24.8% 15.3% 18.5% 11.6% 45.4% 100.0%

Hl= 57 | 61 34 151 | 35 | 49 | 84 | 167 94 87 | 53 | 233 160 187 & 104 | 451 | 1,002

HIE 57%  6.1% 3.4% 15.1% 3.5% 4.9% 83% |16.7% 9.3%  86% 5.3% 23.3% 16.0% 18.7% 10.3%45.0% 100.0%

gl 12 12 1 25 0 2 7 9 8 4 4 16 24 62 42 | 128 | 178

i

HIE 6.7% 6.7% 0.6% 14.0% 0.0% 1.1% 3.9% | 51%  4.5% 22% 22% 9.0% 13.5% 34.8% 23.6% 71.9% 100.0%

gz 5 10 3 18 0 29 14 43 | 26 28 18 72 | 50 49 | 20 | 119 | 252

2mat
HIE 2.0% | 4.0% | 1.2% | 7.1% 0.0% 11.5% 5.6% 17.1% 10.3% 11.1% 7.1% 28.6% 19.8% 19.4% 7.9% 47.2% 100.0%

Hl= 73 | 25 6 104 | 6 38 65 111 99 | 115 | 28 | 240 234 | 241 | 80 & 555 1,010

]

]

HIE 7.2%  2.5% 0.6% 10.3% 0.6% 3.8% 6.4% |11.0% 9.8% 11.4% 2.7% 23.7% 23.2% 23.9% 7.9% |55.0% 100.0%

gz 11 8 2 21 27 37 15 78 26 15 7 48 59 | 46 15 | 119 | 266

7IE}H
HIZ| 41% 3.0% 0.8% 7.9% 10.0% 13.7% 5.6% 29.3% 9.8% 5.6%  2.6% 18.0% 22.1% 17.2% 5.5% 44.7% 100.0%

HI 413 | 412 114 | 940 140 349 476 961 644 645 296 1,586 1,131 1,315 716 3,163 6,650
A N|2%t
HIE 62% 62% 1.7% 141% 21% 52% 7.2% 145% 97% 97% 4.5% 23.8% 17.0% 19.8% 10.8% 47.6% 100.0%
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(6) HE/R7IE & S5 MR FE2E 3¢ U=

A= & AV S A Al A2l Wy fARE e Bl 4
A

B E AR gEeld B 457t 71 A ek

(2 100, 2E/27|8 & &= MR 22 39 A

HIZ 166 167 | 97 275 94 | 133 195 | 294 | 255 | 264 156 515 | 287 394 | 208 734 | 1611
o3
Hlg 18/'3 18/'4 6.0% 17.1% 58% | 8.3% 12.1% 18.2% 15.8% 16.4% 9.7% 32.0% 17.8% 24.5% 12.9%45.6% 100.0%
/o /o
Mz 165 99 | 60 230 35 55 69 93 8 | 101 | 52 156 | 115 170 113 | 317 | 701
ox|z
-ITX|é HC’ 23'5 14'1 0/ 0y 10/ 10/ Oy 10/ O/ Oy 10/ O/
18 o 86%328% 50% 7.8% 9.8% 13.3% 123% 14.4% 7.4% 22.3% 16.4% 24.3% 16.1% 45.2% 100.0%
o 7 5|2 10 2 5 6 9 8 12 5 19 10 16 7 25 | 53
St
Hlg 1::22 9.4% 3.8% 18.9% 3.8% | 9.4% 11.3% 17.0% 15.1% 22.6% 9.4% |35.8% 18.9% 30.2% 13.2% 47.2% 100.0%
HZ 66 25 | 13 76 | 13 27 29 40 70 59 32 125 102 139 | 53 256 454
7|EH
HIg 1;'5 55% 2.9% 16.7% 2.9% 59% | 6.4% 8.8% 15.4% 13.0% 7.0% 27.5% 22.5% 30.6% 11.7% 56.4% 100.0%
/o
HIZ 404 296 | 172 591 | 144 220 299 | 436 419 436 245 815 514 719 381 1,332 2819
A < 143105
HIE 7 g 61% 21.0% 5.1% 7.8% 106% 15.5% 14.9% 15.5% 8.7% 28.9% 18.2% 25.5% 13.5% 47.3% 100.0%
/o /o
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(6) 2E/27IE A= M2 FHE

w

A

s

_J'&_

ALy} 7)el= 485 7)of ZkzE 7.9903)(26.9%), 2.0983)(29.2%)= ¢ =
7F 7P w2 o2 yERgtt shE A %1} P2 Z+7F 50973
(32.4%)2} 3113)(29.3%)2 157]0] 714 =8 =22 7|=2gc},

(B 110. 2E/27|8 S5 M7 Z28 3¢ 32)

= Hie 12,438 2,449 1,955 6,866|2,105 2,281 2,475 6,975 2,724 2,813 2,343|7,828 2,570 2,985 2,521 7,990 | 29,659
o HIE 82% 83% 6.6% 232% 7.1% 7.7% | 8.3% 23.5% 9.2% 9.5% | 7.9% 26.4% 8.7% 10.1%| 8.5% 26.9% 100.0%
Hiz 11,978 1,662 1,268 5,097 | 900 1,094 1,211 3236 1,186 1,352 1,014/3,403 1,121 1,638 1,289 3,976 15,712

ox|z
i HIE 12.6% 10.6% 8.1% 32.4% 57% 7.0% | 7.7% 20.6% 7.5% 8.6% | 6.5% 21.7% 7.1% 10.4%| 8.2% 25.3% 100.0%
. Hie= | 106 | 101 60 311 60 72 68 |18 84 | 102 89 | 274 98 | 119 99 289 | 1,058
o HIE 10.0% 9.5% 57% 29.3% 57% 6.8%  6.4% 17.5% 7.9% 9.7% | 85% 25.9% 9.3% 11.2%| 9.3% 27.3% 100.0%
Bl | 719 543 | 450 1,747 461 545 548 1,509 667 606 @ 501 1,820 656 785 694 2,098 7,174
7 HIE 10.0% 7.6% 6.3% 24.4% 6.4% 7.6%  7.6% 21.0% 9.3% 8.4% 7.0% 25.4% 9.1% 10.9% 9.7% 29.2% 100.0%
Bl 5241) 4754 3,732 14,021 3,526 3,992 4,302 11,906 4,661 4,873 3,948 13,324 4,445 5527 4,602 14,352 53,603
7 HIE 98% 89% 7.0% 26.2% 6.6% 7.4%  8.0% 22.2% 8.7% 9.1% 7.4% 24.9% 8.3% 10.3% 8.6% 26.8% 100.0%
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wg AR 2

ol 5ol Alr}.

o] 7]

Mg o 2o 7ie
/\
HE:] -(]_)LL 7"!—15.‘ 'E‘
dE Byl dAdieg, oheg Ul
ulol o
1o AA—

(28.4%), 9971(27.4%), 207(27.4%)°.= 7}%
Z¥2F 1099 2771(20.6%), 3071(30.9%)°.2 714 Wk,

CHE 111, &g

M2 E=

CACH

W B 744

2oflAf 487100 7

2hils|

wgto] 110 247 624

ureoh 7)ehs

Sy Hl= 10 9 0 18 2 7 23 31 13 1 23 12 47 37 62 26 | 123 | 218
8 HIE 4.6% 4.1% 0.0% 83% 0.9% 3.2% 10.6% 14.2% 6.0% 10.6% 5.5% 21.6% 17.0% 28.4% 11.9% 56.4% 100.0%
sz Hl= 27 18 | 4 42 6 15 33 4 48 37 2 91 76 99 42 | 204 | 361
8 HIE 7.5% 5.0% 1.1% 11.6% 1.7% 4.2% | 9.1% 12.2% 13.3%10.2% 5.8% 25.2% 21.1% 27.4% 11.6% 56.5% 100.0%
o Hlz 8 16 1 25 1 5 22 26 11 10 1 20 27 22 14 62 131
= HIE 6.1% 12.2% 0.8% 19.1% 0.8% 3.8% |16.8% 19.8% 8.4% 7.6% 0.8% 15.3% 20.6% 16.8% 10.7% 47.3% 100.0%
gz 3 1 0 4 0 3 8 11 5 14 1 19 1 20 9 39 73
=5
HIE 4.1% 1.4% 0.0% 5.5% 0.0% 4.1% 11.0% 15.1% 6.8% 19.2% 1.4% 26.0% 15.1% 27.4% 12.3% 53.4% 100.0%
Hl= 6 9 1 14 1 2 4 4 1 14 4 26 30 22 6 56 97
7 HIE 6.2% 9.3% 1.0% 14.4% 1.0% 2.1% | 4.1% 4.1% 11.3%14.4% 4.1% 26.8% 30.9% 22.7% 6.2% 57.7% 100.0%
= 54 53 6 103 10 32 9 | 116 88 98 39 203 181 225 97 | 484 880
& HIE 6.1% 6.0% 0.7% 11.7% 1.1% 3.6% |10.2% 13.2% 10.0%11.1% 4.4% 23.1% 20.6% 25.6% 11.0% 55.0% 100.0%
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(8) #E/=27I

Ak 0w Fgo] Fol
o Uepyrh, dums

g2 FE M

na

=R N=]-:|

o—=

OH

A

s

A
a

s 47)ol 7P WAl 1271el 7P A2 A

110]] HA5-8(1433%], 32.9%), $H=-5-8(1963],

15.9%), 53483, 31.2%), 7|EK103%], 17.9%)°] &1 347} wWekom,
el 690l TTR(15.7%) 08 A YR,

(E 112, g8/271E8

=
s

MIS

15.4%

5.5%

16.2%

15.0%

12.4%

60.2%

100.0%

244

119

262

179

109

480

1,234

7.9%

3.0%

20.2%

19.7%

9.6%

6.2%

5.6%

21.2%

14.5%

8.8%

38.9%

100.0%

20

49

135

132

65

60

127

39

22

99

492

4.1%

10.0%

27.4%

10.0%

11.0%

15.7%

26.8%

13.3%

12.3%

0.2%

25.7%

7.8%

7.8%

4.5%

20.1%

100.0%

0

30

0

3

12

15

10

17

28

23

48

81

154

HIE 18.8%

0.6%

0.0%

19.5%

0.0%

1.9%

7.8%

9.7%

6.5%

11.0%

0.6%

18.2%

14.9%

31.2%

6.5%

52.6%

100.0%

Hiz | 36

31

109

31

35

37

102

a1

55

34

129

9%

103

36

234

572

HIE 6.2%

7.4%

5.3%

19.0%

5.3%

6.0%

6.4%

17.7%

71%

9.5%

5.9%

22.5%

16.7%

17.9%

6.2%

40.8%

100.0%

Al

gl | 210

176

117

558

127

196

284

559

259

238

122

615

401

528

230

1,156

2,888

HIE 7.3%

6.1%

4.0%

19.3%

4.4%

6.8%

9.8%

19.3%

9.0%

8.2%

4.2%

21.3%

13.9%

18.3%

8.0%

40.0%

100.0%

2%
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4) X1 ¥ yE/271H ZA HE
(1) 1770 A= fE/271E 3H 2144

L7 Alme) A71E el A5 Ay mE
FA A5E 718819k g, AlF 48 %
5] AEEIL 7 B0k, 8] 457 ulE

z|Jo] 487]0) 71 wo

o] 7

/K
T

vl

2 66.2%= 4

o 40,2%% 7P woke),

391

475

613

914

502

417

1,378

3,429

11.4%

13.9%

17.9%

12.9%

13.0%

26.7%

14.6%

20.1%

12.2%

40.2%

100.0%

52

36

101

7

48

136

97

159

81

326

634

8.2%

5.7%

5.0%

10.9%

15.9%

12.1%

7.6%

3.2%

21.5%

15.3%

251%

12.8%

51.4%

100.0%

22

34

48

74

109

83

250

147

143

98

376

7

5.6%

3.1%

7.9%

1.5%

4.7%

6.7%

10.3%

15.2%

11.6%

34.9%

20.5%

19.9%

13.7%

52.4%

100.0%

25

36

15

22

a1

27

40

20

83

46

84

29

148

301

8.3%

4.7%

12.0%

5.0%

7.3%

13.6%

9.0%

13.3%

6.6%

27.6%

15.3%

27.9%

9.6%

49.2%

100.0%

26

31

22

46

67

21

28

25

7

57

86

198

362

7.2%

1.7%

1.1%

8.6%

6.1%

12.7%

18.5%

5.8%

7.7%

6.9%

19.6%

15.7%

23.8%

16.6%

54.7%

100.0%

15

26

a4

48

45

23

74

67

107

64

229

365

4.1%

3.0%

1.1%

71%

3.0%

11.2%

13.2%

4.9%

12.3%

6.3%

20.3%

18.4%

29.3%

17.5%

62.7%

100.0%

10

12

21

22

28

28

13

47

29

50

35

113

209

4.8%

5.7%

0.5%

10.0%

2.9%

10.5%

13.4%

13.4%

6.2%

3.3%

22.5%

13.9%

23.9%

16.7%

54.1%

100.0%

5

6

2

2

3

20

24

16

10

8

33

65

7.7%

1.5%

0.0%

9.2%

b 0.0%

3.1%

3.1%

4.6%

30.8%

1.5%

36.9%

24.6%

15.4%

12.3%

50.8%

100.0%

106

131

24

70

63

67

26

146

212

259

104

555

888

11.9%

0.5%

14.8%

1.1%

2.7%

5.0%

7.9%

71%

7.5%

2.9%

16.4%

23.9%

29.2%

11.7%

62.5%

100.0%

[
1o

15

31

15

35

51

41

13

91

48

68

28

142

311

4.8%

0.3%

10.0%

1.3%

4.8%

11.3%

16.4%

14.8%

13.2%

4.2%

29.3%

15.4%

21.9%

9.0%

45.7%

100.0%

o

19

32

22

24

21

39

39

67

23

120

207

9.2%

1.0%

15.5%

0.5%

1.9%

10.6%

11.6%

10.1%

8.2%

4.3%

18.8%

18.8%

32.4%

11.1%

58.0%

100.0%
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36

110

192

1.6% 13.0% 0.0%

0.5% | 9.9%

9.9%

12.5% 4.2% 22.9%

18.8% 23.4%
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